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                                        Nissan Assistance’i maanteeabi üheks aastaks tasuta
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                                        Nissan Kindlustusega saate suurepärase autokindlustuse!
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                                Viis tärni Euro NCAP testis Nissani mudelitele ARIYA, X-Trail, Qashqai e-POWER ja Juke Hybrid

                                Euro NCAP avaldas oma viimases sõidukite ohutuse hindamisvoorus hinded Nissani elektrifitseeritud mudelivaliku uusimatele mudelitele – täiselektrilisele ARIYAle ja süsteemiga e-POWER varustatud X-Trailile. Mõlemad saavutasid viis tärni.
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                                Avalikustati uus Nissan X-Trail

                                Nissani elektriautode kasutuselevõtu järgmine etapp algab täna täiesti uue, neljanda põlvkonna X-Traili Euroopa esitlemisega. 
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                                Nissani esimene täiselektriline crossover ARIYA, annab elektrilisele sõitmisele uue tähenduse

                                ARIYA tähistab Nissani jaoks uut peatükki elektrilise sõitmise arengus: tegemist on täiselektrilise crossover'iga, mis annab uue mõõtme nii sellele, milline on elektrisõidukite potentsiaal, kui ka sellele, kuidas inimesed end rooli taga tunnevad.
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                                Qashqai e-POWER: Nissani ainulaadne elektriline jõuallikas nüüd ka crossoveris

                                Nissani ainulaadne e-POWER-tehnoloogia aitab Qashqai'l taaskord kehtestada julgeid uuendusi crossoverite segmendis, mis toodi turule 2007. aastal.
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                                Nissani liigub uue tootevaliku ja tehnoloogiaga elektrifitseeritud tuleviku suunas

                                Nissan võttis kindla suuna jätkusuutliku tuleviku poole ja tugevdas oma positsiooni Euroopa turul, esitledes oma uut kuueosalist elektrifitseeritud sõidukite seeriat, mis saabub sel suvel.
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                                Nissan JUKE: uues hübriidjõuallikas on kombineeritud innovatsioon, sõidurõõm ja tõhusus

                                Nissani ikooniline kompaktne crossover JUKE saab peagi uue hübriidjõuallika, mis suurendab tundlikkust ja jõudlust ning vähendab heitkoguseid ja kütusekulu.
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                                Nissan andis teada, et Euroopasse jõuab uus kompaktne elektriauto

                                Nissan andis teada, et Euroopa turgudele jõuab uus kompaktne elektriauto. Uut autot plaanitakse toota Renault ElectriCity keskuses Prantsusmaal ja see on Nissani soodsa hinnaga sõidukite seerias ikoonilise Nissan Micra järeltulija.
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                                Nissan avaldas liikuvus- ja muude lahenduste täiustamise plaani Ambition 2030

                                Pikaajalise strateegia keskmes on elektrifitseerimine ning ettevõte pakub huvitavaid sõidukeid ja tehnoloogilisi lahendusi, mis rikastavad kliendi teekonda ja ühiskonda.
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                                Uus Nissan Qashqai sai Euro NCAPi 2021. aasta parima ohutushinnangu

                                Uus Nissan Qashqai sai sõltumatult Euroopa uute autode hindamise programmilt (Euro NCAP) viietärnise ohutushinnangu, mis on eriti märkimisväärne saavutus, sest sõidukit hinnati uue rangema 2020.–2022. aasta protokolli järgi.
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                                Nissan toob avalikkuse ette täiesti uue kaubiku Townstar: mängumuutja tarbesõidukite turul

                                Demonstreerides Nissani tehnoloogiliselt kõige kaasaegsemat tarbesõiduki mudelit, lisab täiesti uus Townstar kompaktsele kaubikule üle 20 tehnoloogia, näidates ennast antud segmendis julge võistlejana.
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